
来館者のみなさまへ 

平成２０年度 活動のご報告 

平素は米沢市営体育館等体育施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当体育施設は平成２０年４月より指定管理者制度が導入され、私達はご利用いただく

皆様にとってよりよい施設となるため活動してまいりました。 

今後も、皆様からのご意見を参考に改善活動に取り組んでまいりますので、アンケー

ト・ご意見箱などにご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

米沢市営体育館等体育施設指定管理者 株式会社エービーエム 

下足箱の整備 

便利に利用できるように、入口

へ移動しました。また、清潔に

お使いいただけるよう、スリッ

パ置き場を設置しました。 

情報交換スペースの設置 

ゆっくりと休憩していただけるように、

大会など様々なイベントポスターの掲示

板・パンフレット置き場のある情報交換

スペースを、１F ロビーへ設置しました。 

ご意見箱の設置 

皆様のお声をうかがうために、ご意見箱

を設置しました。当施設についてのご意

見やご感想を自由に記入していただけま

すので、ご活用ください。 

また、ご意見への回答も行っています。 

パンフレット等の設置 

当施設について分かりやすいよう、利用料金や見取り

図などを記載したパンフレットを作成しました。 

また、休館日が分かりやすいようにカードサイズのカ

レンダー型リーフレットを作成しました。 

予約・申請受付の拡大 

お忙しい方も予約・申請がしやす

いように、平日夜間・土曜日・日

曜日も予約・申請の受付ができる

ようにしました。 

防犯カメラの設置 

安全にご利用いただけ

るよう、防犯カメラを

設置しました。 


